PREFEITURA

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE POçÃO DE PEDRAS

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE POçÃO DE PEDRAS

PORTARIA Nº 142/2021 GPM

o PREFEITOMUNICIPALDE POçÃO DE PEDRAS/MA,no uso de suas
atribuições legais e, em conformidade com o que determina a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE

Art. 2º - Esta Portaria entra em vfgo\i§l Eartir desta data, revogadas as disposições
em contrário. ::.-.:-_~- -:------------- ---

Dê-se Ciência,
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se,

Francisco de ~a' Pinheiro
Prefeito unicipal

Prefeitura vlunicipul dc Pll~':llllI..: Pedras \1.\ C"PJ: ()(l,2(l2.~()Slll)nl-~S
.-\\ \LlI1l'\..'1 \ lux 1I1111,--+") - l'L'IlII\) - Pocào de Pedras \1.\ CFP. ():\.""'·W-()110 Fone: _~()3()-113l)

,'-111:1iI: prcfci III radcpocaodcpcdras ~l glll:1 il.com